CÂMARA MUNICIPAL DE POLONI
CNPJ: 51.345.619/0001-79 e-mail: polonicma@ig.com.br

RUA RUI BARBOSA, 274- CENTRO- FONE/FAX: (17) 3819-1656
CEP: 15160-000- POLONI-SP

• • •

PORTARIA No 001/2017
OBJETO: Faz nomeação na Tesouraria.

EV ANEDIR P AZETO, Presidente da Câmara
Municipal de Poloni, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, ............................ .

RESOLVE:

ARTIGO 1 o - Fica nomeado para o Setor de Tesouraria da Câmara Municipal de Poloni,
Estado de São Paulo, para o Biénio 2.017/2.018, o Servidor desta Casa que
ocupa o emprego de Diretor de Secretaria, Senhor MÁRIO LUC/O DE
OLIVEIRA, RG. no 8.823.446-0/SSP/SP.

ARTIGO 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cumpra-se,
Registre-se,
Publique-se.

Câmara Municipal de Poloni-SP.
Em, 03 de Janeiro de 2.017.

EV ANEDIR P AZETO
Presidente da Câmara

•

Registrada e Publicada no Jornal "A Voz do Povo" Regional

YQ_.'-' DE
- Diretor de Secretaria -

•